
 

GRADUATORIE DEI COMMERCIANTI SU AREE PUBBLICHE CHE HANNO PRESENTATO COMUNICAZIONE DI 

PARTECIPAZIONE ALLA “SPUNTA” DEL MERCATO E DELLE FIERE 

AGGIORNATE AL 16/01/2016 
(DETERMINA N.  5  DEL 21/01/2016 ) 

 

 

GRADUATORIA PER LA PARTECIPAZIONE ALLA SPUNTA DEL  

MERCATO SETTIMANALE DI RAVARINO 

 

PRESENZE 

AL 16/1/2016 
AUT. N. DEL 

RILASCIATA DAL 

COMUNE DI 

1. FABBRI ANTONELLA 503 158 01/03/2000 FELICE S/P 

2. REA DOMENICO 154 1530 02/08/2011 CARPI 

3. MOLINARI MARIA GRAZIA 91 115 02/02/2006 MEDOLLA 

4. ELOYNI HOUDA 65 136 14/10/2009 CREVALCORE 

5. BUSI OLIVIA 26 346 28/11/2014 S. GIOVANNI IN P 

6. MERCURIALI LORIS 16 1627 08/07/2013 CARPI 

7. BOUKHALFA HAMID 6 360 25/03/2015 S.FELICE S.P. 

8. TAHOU ABDELMAJID 5 189 21/11/2005 NONANTOLA 

9. GUERZONI GIULIANO 2 22 23/03/1987 S.CESARIO S.P. 

10. REBUCCI NICOLA 1 297 02/08/2012 NONANTOLA 

11. DE SORICELLIS MONICA 1 1628 11/06/2013 CARPI 

12. LANZONI CLAUDIO 1 32370 10/08/2015 UNIONE RENO GALLIERA 

13. DINELLI FRANCO 0 215 18/08/1998 VERGATO 

14. ROSSI LUIGI 0 341 30/05/2005 CAVEZZO 

15. DOTTI ROBERTO 0 5390 02/04/2014 MODENA 

16. CAMPAGNOLA PAOLO 0 5751 25/05/2015 MODENA 

 

 

 

 



 

GRADUATORIA PER LA PARTECIPAZIONE ALLA SPUNTA ALLA 

FIERA DI RAVARINO 

 

PRESENZ

E 

16/1/20

16 

AUT. N. 

SCIA 
DEL 

RILASCIATA DAL 

COMUNE DI 

1. ZHOU SHENGDI 19 138 10/02/1979 REGGIOLO 

2. CAI XUMEI  7 30 04/08/2010 BONDENO 

3. DINELLI FRANCO 6 215 18/08/1998 VERGATO 

4. TAHOU ABDELMAJID 2 189 21/11/2005 NONANTOLA 

5. GAZZANEO GIUSEPPE 0 ==  14/01/1985 FERRARA  

6. GHEDINI RINALDO 0 7945 10/08/2000 FERRARA 

7. AHMAD SHAKEEL 0 767 19/11/2004 UNIONE RENO GALLIERA 

8. ELOYNI HOUDA 0 136 14/10/2009 CREVALCORE 

9. CORDOVA CORDOVA LUIS ANTONIO 0 491 27/04/2011 FIDENZA 

10. GORNI ADRIANO 0 7965 07/03/2013 CARPI 

11. DOTTI ROBERTO 0 5390 02/04/2014 MODENA 

12. BUSI OLIVIA 0 346 28/11/2014 S.GIOVANNI IN P 

 

GRADUATORIA PER LA PARTECIPAZIONE ALLA SPUNTA DELLA  

FIERA DI RAMI 

 

PRESENZE 

16/1/2016 

AUT. N. 

SCIA 
DEL 

RILASCIATA DAL  

COMUNE DI 

1. ZHOU SHENGDI 15 138 10/02/1979 REGGIOLO 

2. TAHOU ABDELMAJID 2 189 21/11/2005 NONANTOLA 

3. GORNI ADRIANO 1 7965 07/03/2013 CARPI 

4. GHEDINI RINALDO 0 7945 10/08/2000 FERRARA 

5. ELOYNI HOUDA 0 136 14/10/2009 CREVALCORE 

6. CORDOVA CORDOVA LUIS ANTONIO 0 491 27/04/2011 FIDENZA 

7. DOTTI ROBERTO  0 5390 02/04/2014 MODENA 

8. BUSI OLIVIA 0 346 28/11/2014 S. GIOVANNI IN P. 

 


